平成２６年１１月１０日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                          うるま市行政改革推進委員会

（指定管理者候補者選定委員会）

会 長  佐 藤  学

平成２６年度第３回うるま市指定管理者候補者選定委員会の調査

・審議結果について（報告）

 平成２６年１０月２４日付、う福介第１１９４号文書にて要請のありましたみだしの件

につきまして、調査・審議した結果、下記のとおり報告します。

記

調査・審議結果

津堅島介護保険地域密着型サービス施設への指定管理者候補者について、調査・審議の

結果、選定基準等に照らし、下記団体を候補者として選定しました。

【公募による選定】

候補者 社会福祉法人 与勝福祉会

【選定理由】

選定基準等に基づき厳正に審査した結果、今回選定された候補者は、これまでの実績も

ふまえ、施設の運営やサービスの取り組みに対する安定性及び信頼性が高いこと、また、

島という限られた資源の中において、地元雇用及び地域との連携等に対し、積極的かつ意

欲が高いことを評価し、津堅島介護保険地域密着型サービス施設を効率的、合理的に運営

できると判断しました。